АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Татарск
от 21.01.2025                                                                                                 № 62

Об утверждении состава комиссии
по подведению итогов соревнования среди предприятий,
организаций, учреждений и индивидуальных предпринимателей
Татарского муниципального округа Новосибирской области в 2024 году

Для подведения итогов соревнования среди предприятий, организаций, учреждений и индивидуальных предпринимателей Татарского муниципального района Новосибирской области в 2024 году, в соответствии с Постановлением от 28.11.2024 №686, руководствуясь Уставом Татарского муниципального округа Новосибирской области:
1. Утвердить комиссию по подведению итогов соревнования среди предприятий, организаций, учреждений и индивидуальных предпринимателей Татарского муниципального округа Новосибирской области в 2024 году, согласно приложению №1.
2. Начальнику отдела организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области (Сиволапенко И.В.) опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального округа Новосибирской области, разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области, ознакомить всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области Л.Н. Басалыко.

Глава Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                              Ю.М. Вязов

Корнеева А.Н
83836422085

Приложение № 1
Утверждено распоряжением                                                                     администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области
от 21.01.2025    № 62

Состав комиссии
по подведению итогов соревнования среди предприятий,
организаций, учреждений и индивидуальных предпринимателей
Татарского муниципального округа Новосибирской области в 2024 году

	Председатель комиссии:
	Глава администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области
	Юрий Маркленович Вязов

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

Басалыко Лариса Николаевна

	Секретарь комиссии:
	Заместитель начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

Белякова
Наталья Валерьевна

	Члены комиссии:
	Первый заместитель главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

Лысенко
Юлия Петровна

	Первый заместитель главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

Шиберт
Дмитрий Борисович

	Заместитель главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

Ногтева
Лариса Петровна

	Начальник управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

Казакова Елена Николаевна

	Начальник отдела культуры и молодёжной политики администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

	Зырянов
Андрей Андреевич

	Начальник управления правовой и кадровой работы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

	Штевский
Сергей Николаевич

	Начальник отдела организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области
	Сиволапенко
Ирина Валерьевна

	Депутат Совета депутатов Татарского муниципального округа Новосибирской области
	Адамсонов
Игорь Васильевич
(по согласованию)

	Общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Новосибирской области
	Правко
Лариса Ивановна
(по согласованию)

	Депутат Совета депутатов Татарского муниципального округа Новосибирской области
	Пендюк
Евгений Николаевич
(по согласованию)

	Индивидуальный предприниматель
	Исабекова
Дина Абаевна
(по согласованию)

	Председатель СПК "Колос"- Колхоз
	Метель
Сергей Анатольевич (по согласованию)

	Директор ООО "Колосок"
	Сальников
Евгений Михайлович (по согласованию)

image1.png